
cena: tunery a 

předvolby:

displej: zesilovač: napájení; doba provozu 

(repro):

vstupy/výstupy: rozměry (švh), 

hmotnost:

poznámka:

AEG DAB 

4153

1500 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky výkon 

neudán

230 V, externí zdroj; 6x 

tužková baterie (AA); neudána

linkový vstup, 

sluchátka

240 x 138 x 61 

mm; 700 g

přenosný přijímač s rukojetí; síťový vypínač

Albrecht DR 

70

1300 Kč DAB/DAB+ 

(20); FM (20)

barevný, 

nastavitelná barva 

pozadí

1,5 W 230 V, externí zdroj; 3x 

tužková baterie (AA); až 10 

hod.

sluchátka 120 x 80 x 28 

mm; 270 g

přenosný přijímač; pět tlačítek přímé volby; 

LED svítilna; spánek; bez českého menu; 

na sluchátka až 20 hod.

Blow RD1 999 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky výkon 

neudán

230 V, externí zdroje, 3x 

monočlánek (R14)

sluchátka; USB, 

microUSB (dobíjení); 

mechanika karty 

MicroSD; Bluetooth 4.0

190 x 70 x 118 

mm; 

neuvedena

přenosný přijímač v retro designu s 

držadlem; budík s odložením buzení, 

přehrávání z USB nebo přes Bluetooth; lze 

použít i jako Bluetooth reproduktor

Denver DAB-

33

949 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 180 x 105 x 50 

mm; 480 g

přenosný přijímač

Denver DAB-

41

769 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1,5 W 230 V, externí zdroj; 3x 

tužková baterie (AA); neudána

- 195 x 92 x 65 

cm; 620 g

přenosný přijímač; černá nebo bílá barva;, 

spotřeba 2,5 W, pohotovost 0,5 W

Denver DAB-

42

649 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 178 x 95 x 48 

mm; 530 g

přenosný přijímač

Denver DAB-

46

1050 Kč DAB/DAB+; 

FM (více 

nezjištěno)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

2 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 103 x 170 x 95 

mm; 500 g

stolní přijímač; síťový vypínač

Gogen DAB 

502

1129 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 3 řádky 1,5 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 162 x 103 x 50 

mm; 350 g

přenosný přijímač

Hama DR7 1260 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

č. b.; 2 řádky výkon 

neudán

230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 20 hod.

sluchátka 165 x 100 x 55 

mm; 340 g

přenosný přijímač; dvě tlačítka přímé volby 

stanic

Hama DR10, 

DAB+

1399 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

č. b.; 2 řádky, 5,33 

cm

0,5 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 165 x 95 x 40 

mm; 340 g

přenosný přijímač; české a slovenské 

menu; výdrž až 20 hod. (druh provozu 

Maxxo PB01 899 Kč DAB/DAB+ 

(20); FM (20)

č. b., modré 

podsvícení

2 W (RMS) 230 V externí zdroj; 

akumulátor, Li-Ion, 1200 mAH; 

sluchátka, microUSB 

(napájení)

160 x 85 x 51  

mm; 330 g

přenosný přijímač; menu v češtině; externí 

zdroj není v ceně (pouze kabel)

Nedis 

RDDB1000BK

959 Kč DAB/DAB+ 

(20); FM (20)

č. b.; 2 řádky, 

modře podsvícený

1,2 W 

(RMS)

230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka neudána přenosný přijímač

Nedis 

RDDB1500BK

899 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modře podsvícený

1 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 4 hod.

sluchátka neudána přenosný přijímač, 

Nedis 

RDDB2210BK

1119 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b. 1,5 W 

(RMS)

230 V, externí zdroj; 

akumulátor Li-Ion, 1500 mAh

sluchátka, microUSB 

(dobíjení)

180 x 115 x 48 

mm; 410 g

přenosný přijímač, řemínek; externí zdroj 

není v ceně

Opticum AX 

Sound Path 

Lite+

1390 Kč DAB/DAB+ 

(99); FM (99), 

internet (99)

č. b.; 2 řádky, 

modře podsvícený

2 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-Ion, 2000 mAh; 

až 10 hod.

sluchátka, microUSB 

(dobíjení); Bluetooth 

4.2 (EDR), Wi-Fi 4 (2,4 

GHz)

163 x 44 x 88 

mm; 480 g

přenosné internetové rádio, streamování 

hudby (Bluetooth, UPnP, DLNA); 

frekvenční rozsah 20 - 20.000 Hz; nabíjení 

3-4 hod.; externí zdroj není v ceně

Opticum TON3 

DAB+

699 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

světle modrý

2 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-Ion, 1000 mAh; 

neudána

sluchátka 160 x 88 x 44 

mm; 250 g

přenosný přijímač; dobíjení přes microUSB; 

černá nebo bílá barva; externí zdroj není v 

ceně

Opticum TON4 1390 Kč DAB/DAB+ 

(99); FM (99), 

internet (99)

č. b.; 2 řádky, 

modře podsvícený

2 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-Ion, 2000 mAh; 

až 9 hod.

sluchátka, Bluetooth 

4.2 (EDR), Wi-Fi 4 (2,4 

GHz)

163 x 44 x 88 

mm; 480 g

přenosné internetové rádio, streamování 

hudby (Bluetooth, DLNA); frekvenční 

rozsah 20 - 20.000 Hz; externí zdroj není v 

Pure One Mi 

Series 2 

1499 Kč DAB/DAB+ 

(8); FM (8)

č. b.; 2 řádky 1 W (RMS) 230 V, externí zdroj; - sluchátka, Mini USB 

(nabíjení)

100 x 155 x 38 

mm; 260 g

přenosný přijímač; akumulátor není v ceně

Roadstar HRA-

600D+

1399 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 3 řádky 3 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 6x 

tužková baterie (AA), neudána

sluchátka 140 x 200 x 

140 mm; 700 g

stolní přijímač

Přehled přijímačů pro VKV/FM a DAB/DAB+, do 1500 Kč, srpen 2020



Sencor SRD 

6400

699 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, bílé 

podsvícení

1,5 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 1000 mAh; 

až 8 h.

sluchátka 170 x 100 x 35 

mm; 300 g

přenosný přijímač; akumulátor Nokia BL-

5C, spotřeba 7 W; síťový vypínač; dobíjení 

přes microUSB

Sencor SRD 

6600

1399 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, bílé 

podsvícení

2x 2 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 1000 mAh; 

až 5 h.

linkový vstup 247 x 157 x 60 

mm; 680 g

přenosný přijímač s rukojetí; akumulátor 

Nokia BL-5C, spotřeba 9 W; síťový vypínač; 

dobíjení přes microUSB

Silvercrest 

Kuchyňské 

rádio DAB+

899 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

č. b.; 2 řádky 2x 0,8 W 230 V, externí zdroj; - - 260 x 53 x 163 

mm; 470 g

přijímač pod kuchyňskou linku nebo na 

polici; černá, nebo stříbrná barva; 

připojovací kabel asi 230 cm; automatický a 

noční stmívač 

Silvercrest 

SDR 15 A1

599 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

bodový s 

podsvícením; 50 x 

11 mm

230 V; akumulátor, 2 000 mAh, 

až 10 hodin

sluchátka neudána přenosný přijímač

Silvercrest 

SWDR 50 A1 

649 Kč DAB/DAB+ 

(25); FM (25)

grafický, 95 x 38 

mm

0,8 W 

(RMS)

230 V, externí zdroj; více 

neudáno

USB (nabíjení)  180 x 85 x 80 

mm; 440 g

radiobudík; USB výstup pro nabíjení 

externího zařízení přes kabel; rozměrná 

tlačítka; odložení buzení; noční tlumení 

jasu; 3 roky záruka

Sweex 

SWDABR100

BK 

899 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka neudána přenosný přijímač

Technaxx 

MusicMan BT-

X29

990 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

nezjištěn)

č. b., 228 x 32 mm 2x 3 W 

(THD 10 

%)

akumulátor, Li-ion, 600 mAh; 

neudána

linkový vstup; USB, 

microSD; Bluetooth 2.1

163 x 55 x 50 

mm; 205 g

přenosný přijímač; černá, stříbrná či modrá 

barva; provoz až 8 hod. (s SD kartou či 

přes USB), dobíjení USB kabelem; kabel 

audio vstupu slouží jako anténa; 

akumulátor Nokia BL-5C; externí zdroj není 

TechniSat 

DigitRadio 210

1299 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 230 x 115 x 53 

mm; 480 g

přenosný přijímač

TechniSat 

Techniradio 

RDR

749 Kč DAB/DAB+ 

(20); FM (20)

č. b.; 2 řádky 1 W (RMS) 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 800 mAh; 

až 10 hod.

linkový vstup, 

sluchátka, USB, Mini 

USB (napájení)

127 x 60 x 24 

mm; 125 g

kapesní přijímač; LED světlo; několik barev; 

akumulátor Nokia BL-5C

TechniSat 

Techniradio 2

899 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W (RMS) 230 V, externí zdroj, 4x 

tužková baterie (AA); neudána

sluchátka 170 x 101 x 45 

m; 280 g

přenosný přijímač

TechniSat 

Techniradio 

Solar

1499 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

3 W 230 V; solární článek; 

akumulátor LiPo, 2000 mAh; 

až 10 hod.

sluchátka; microUSB 

(napájení)

100 x 154 x 40 

mm; 340 g

přenosný přijímač se solárním článkem pro 

dobíjení

Thomson 

RT225DAB

1399 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

č. b.; 2 řádky výkon 

neudán

230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AAA, 

UM4/LR03); neudána

sluchátka neudána přenosný přijímač; tři tlačítka přímé volby 

stanic

Trevi RC 80D6 1390 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b.; 3 řádky, bílé 

podsvícení

výkon 

neudán

230 V, externí zdroj; - linkový vstup, USB 155 x 63 x 79 

mm, 250 g

radiobudík


